各位

会社名 三井住友トラスト・ホールディングス株式会社

代表者名 取締役社長 　北村　邦太郎

（コード番号 ８３０９）

問合せ先 常務執行役員財務企画部長　西村　正

（TEL． ０３－３２８６－８１８７）

１． 異動年月日

平成２４年６月２８日（予定）

２． 退任する会計監査人の概要

① 名称 有限責任監査法人 トーマツ

② 所在地 東京都港区芝浦四丁目１３番２３号　MS芝浦ビル

③ 業務執行社員の指名 大森　茂

佐藤　智治

牧野　あや子

３． 退任する会計監査人の直近における就任年月日

平成２３年６月２９日

４． 退任する会計監査人が直近３年間に作成した監査報告書等における意見

該当事項はありません。

５． 異動の決定又は異動に至った理由及び経緯

６． 上記５．の理由及び経緯に対する監査報告書等の記載事項に係る退任する会計監査人の意見

特段の意見はない旨の回答を得ております。

以上

平成２４年４月２７日

会計監査人の異動に関するお知らせ

当社は有限責任監査法人 トーマツ及び有限責任 あずさ監査法人による共同監査体制をとってまいりましたが、
有限責任監査法人 トーマツから平成24年６月28日開催予定の第１期定時株主総会終結の時をもって任期満了
により退任したい旨の申し出があり、この申し出を了承することとしたものです。
なお、今後は有限責任 あずさ監査法人の単独監査となります。

 当社は、平成２４年４月２７日開催の取締役会において、以下のとおり、金融商品取引法第１９３条の２第１項及び第２
項の監査証明を行う会計監査人の異動に関して決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

	●リリース文